

I.dz 1921./2015

Wrocław, dnia 2015-05-06

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postępow.: ZZ-271-47-U-PN/2015

Informacja nr 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Wdrożenie wraz z dostawą systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (EOD) jako kluczowego elementu Zintegrowanego Systemu Informatycznego służącego do zarządzania Wrocławskim Centrum Badań EIT+ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ramach projektu pn. Dolnośląskie Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskie Centrum Badań EIT+, współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka – działanie 2.2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, który wpłynęły do wiadomości Zamawiającego:

Pytanie Wykonawcy z dnia 27.04.2015 r. wraz z odpowiedzią:

1. Dotyczy SIWZ pkt. 24 Kryteria oceny ofert pkt.1 ppkt. 1.4 „(SE) Sieć partnerów na obszarze POLSKI mogących samodzielnie utrzymać oferowany system EOD – waga kryterium 2 %”. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wskazanie jako partnerów mogących samodzielnie utrzymać oferowany system EOD spółek z tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca (oczywiście jedynie w przypadku gdy spółka ta rzeczywiście może samodzielnie utrzymywać oferowany system)?

Ad. 1. Tak, dopuszcza.

Pytanie Wykonawcy z dnia 05.05.2015 r. wraz z odpowiedzią:

Pytanie: Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 23.04.2015r. (Informacja nr 4, str.19) prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza użycie systemów operacyjnych typu open source?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią jaka została udzielona w Informacji nr 4.

W części: pytania z dnia 23.04.2015 r. wraz z odpowiedziami:

„Pytanie 7: Odp. Zamawiający nie dopuszcza użycia rozwiązań typu Open Source.”

Zamawiający nie dopuszcza żadnych rozwiązań Open Source, w tym systemów operacyjnych.

Strona 1



Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia do SIWZ stają się integralną częścią SIWZ.

W wyniku udzielonych odpowiedzi i wyjaśnień termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT + Sp. z o.o.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec
Agnieszka Jurgielaniec